Liga Bresciense de Futebol Amador – LBFA
Av. Bento Gonçalves, S/N

Fundada em 12 de maio de 1968.

1

Declaração sobre atendimento à Lei Federal nº 12.527/2011 – LEI DE ACESSO À

INFORMAÇÃO

CLEBER ZAMBIASI, presidente da Liga Bresciense de Futebol Amador – LBFA, CPF

971.741.650-87, declaro para os devidos fins e sob penas da Lei, que a entidade se

compromete em atender os requisitos previstos na Lei Federal n° 12.527/2011 e 13.019/2014,

de forma especial à publicidade aos recursos públicos recebidos e à sua destinação, sem

prejuízo das prestações de contas a que estejam legalmente obrigadas.

Nova Bréscia, 08 de agosto de 2025

_______________________________

CLEBER ZAMBIASI

CPF 971.741.650-87